平成２９年度 第１４回 役員会（臨時）議事要旨

日 時  平成２９年１１月１日（水） １０時２５分～１０時３２分

場 所  本部大会議室

出席者  学長，後藤理事，兒玉理事，寺本理事，和田理事

欠席者  吉田理事

陪席者  佐々木監事，北村監事

１ 審議事項

（１）平成２８年度に係る業務の実績に関する評価結果（原案）に対する意見

の申立てについて

学長から，本件について，平成２８年度に係る業務の実績に関する評

価結果（原案）に対する意見の申立ての有無について審議決定するもの

である旨の説明があった。

次いで，只木評価室長から，平成２９年１０月２４日に国立大学法人

評価委員会から平成２８年度に係る業務の実績に関する評価結果（原

案）が示され，「業務運営・財務内容等の状況」に係る４項目の評価は，

全ての項目が「順調」であり，軽微な字句の誤りを除き，事実誤認等は

見当たらないことから，評価結果（原案）に対し，意見の申立ては行わ

ない旨の説明があり，審議の結果了承された。

（２）その他

特になし。

２ その他

特になし。

                     以 上